[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2017 № ПОС.03-1895/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

города Переславля-Залесского от 13.12.2017 № ПОС.03-1776/17

«О проведении конкурса на лучший эскизный проект въездного знака (стелы)

на территорию города Переславля-Залесского»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 13.12.2017 № ПОС.03-1776/17 «О проведении конкурса на лучший эскизный проект въездного знака (стелы) на территорию города Переславля-Залесского» следующие изменения:

1.1. пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Конкурс проводится в 5 этапов:

- 1 этап (с 20 декабря 2017 по 31 января 2018 включительно): прием конкурсных работ;

- 2 этап (с 1 февраля 2018 по 10 февраля 2018 включительно): рассмотрение конкурсных работ комиссией;

- 3 этап (с 11 февраля 2018 по 20 февраля 2018 включительно): голосование на портале «УПРАВГРАД»;

- 4 этап (с 21 февраля 2018 по 28 февраля 2018 включительно): определение победителя;

- 5 этап (с 01 марта 2018 по 07 марта 2018 включительно): награждение победителя.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации                                                               М.В.Фархутдинов
г.Переславля-Залесского